Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2011 года                                                                                     №2
                                                           Село Токчин

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин», при замещении которых граждане в течение двух лет, после увольнения с муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин» имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные( служебные) обязанности муниципальных служащих с согласия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин», при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы сельского поселения «Токчин» имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципальных служащих с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов ( приложение прилагается)

2. настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

 Глава сельского поселения «Токчин»                          Н.И.Данзанова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Токчин»

от «01» марта 2011 г. №2

Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин», при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы сельского поселения «Токчин» имею право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях. Если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные ( служебные) обязанности муниципальных служащих, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

1. Должности категории «руководители»

1.1. Главная группа должностей

Заместитель главы администрации сельского поселения «Токчин»

2. Должности категории «специалисты»

2.1. Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

3.Должности категории «обеспечивающие специалисты»

3.1. Старшая группа должностей

Старший специалист 1 разряда

Старший специалист 2 разряда

3.2. Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист 3 разряда